ACTIVO

MUNICIPIQ DE CUAUTLANCINGQ PUEBLA
ESTADC DE SITUACION FINANCIERAR

Al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

BASIVO

2028

z024

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE

EFECTIVQ ¥ EQUIVALENTES

83,359,702,58

56,264,750.78

CUENTAS POR PAGAR A CCRTO PLAZC

37,724,017.31

42,780,707.63

DERECHOS A RECIBIR EFEZCTIVO O 3,105,388.78 2,208,628.23 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZRQ 1,537.58 1,537.58
EQUIVALENTES PORCION R CORTQ PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 13,643,236.32 12,%55,085.88 PUBLICA A LARGO PLAZQ

INVENTARIOS C.00 0.00 TiTULOS ¥ VALORES A CORTQ PLAZQ 0.00 0,00
ALMACENES 0.00 0.00 PASIVQS DIFERIDCS A CORTG PLAZQ 9.00 .00
ESTIMACIGH POR PERDIDAS O DETERIORC DE C.00 0.00 FONDGS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIZ 0.00 .00
ACTIVQOS CIRCULANTES ¥/0 ADMINISTRRCION A CORTO PLAZC

QTROS ACTIVOS CIRCULANTES 6,848.30 6,846.30 PROVISIONES R CORTQ PLAZO 0.00 0.00

<20 YRR 2025 15:44:54>

OTROS BASIVOS A CORTO PLAZO

3,824,163.39

2,330,746,32

TOTAL DE RCTIVOS CIRCULENTES 100,115,173.98 71,440,329,1%
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 41,549,718.28 45,112,991.53
ACTIVO NO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVQ © 0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLRZO 0.00 4.00
EQUIVALENTES & LARGO PLAZO DCCUMENTOQS POR PAGAR A LARGC PLAZC o.00 0.00
BIENZS INMUEBLES, INFRAESTRUCTURE Y 543,349,255, 49 §41,085,352.02 DEUDA PUBLIGA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 g.00
BIENES MUEBLES 148,417,318.6¢ 147,419, 718.64 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GRRANTIA 0.00 a.00
ACTIVOS INTANGIBLES 17,2868,494.23 17,288,4%4.23 Y/0 ADMINISTRACION A LARGO FLAZO
DEPRECIACION, DETERICRO Y AMORTIZACION -88,386,222.38 -88,386,222.35 PROVISIONES A LARGO PLAZO o.00 g.00
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 TOTAL DE FASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 4.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0,00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES TOTEL DEL PASIVO.. ..coteicaaniansaenaannnaancennan 41,549,718.28 45,112,9%91.53
oTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES o.co 0.00
HACIENDA PUBLICR / BATRIMONIC
TOTAL DE ACTIVOS NG CIRCULANIES £20, 688, 844.00 £17,377,342.53
HACIERDA EUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO 11E,997,412.45 118,897,412.45

APORTACIONES 118,897,412.45 118,897,412.45
DONACIONES DE CAPITRL 0.00 0.060
ACTUALIZACION DE LA HACTENDA 0.00 0.00

FUBLICA/PATRIMONIO
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TOTAL DEL ACTIVO

<20 MAR 2025 15:44:54>

MUNICIPIC DE CUAUTLANCINGC PUEBLA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Enero de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO
|AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/BATRIMONIO.......oivevnnn.

720,784,017.98 688,817,671.72 TOTAL DEL PASIVO Y HARCIENDA PUBLICA/FATRIMONIO...

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiergs y sus notas,
son razorMablemente correctos y son responsabilidad del

OMAR ALBERTO MUROZ A POPOCA

TRSORERIA
PRESIDENCIA MUNICIPAL
MUNICIPAL CUAUTLAMCIRGS, “UE,
2024 - 2027
CUAUTLANCINGO, PUE.

2024 - 2027
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2024

560,336,887.25
35,552,918.51
529,891,580.19
0.00

0.00
-5,107,€11.45

0.00
0.00

679,234,299.70

720,784,017.5%8

524,807,267.74
104,019,462.52
425,895,416.57

0.00

0.00
-5,107,611.45

0.00
0.00

643,704,680.19

€88,B817,671.72



